

ARTICOLE SANITARE

I.D.: 45983678

Data publicarii	28.04.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.320,07 RON - 1.320,07 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET DE ARTICOLE SANITARE CE CONTINE: COT CU TALPA Q16 2X8.4=16.81 ROATA ROABA 2X27.73=55.46 TEAVA PPR Q20 4ML/BC 8X10.08=80.67 CANEPA 1X2.94=2.94 ROBINET 4X16.81=67.23 ROBINET RADIATOR 1X33.61=33.61 TEU BZ 1/2 1X5.88=5.88 STUT BZ 1/2 1X3.36=3.36 MUFA PPR Q25 6X0.51=3.03 NIPLU 1/2 4X2.52=10.08 PASTA VERDE 1X6.72=6.72 RACORD PPR Q20 4X3.36=13.45 COT PPR Q20X1/2 2X3.36=6.72 REDUCTIE 3/4-1/2 6X2.52=15.13 COT PPR Q20 26X0.42=23.53 DISC DEBITAT Q125 4X4.2=16.81 CUTTER 1X8.4=8.4 ROBINET GIACOMMINI 8X31.93=255.46 BIDINEA 1X10.08=10.08 LAME CUTTER SET 1X3.36=3.36 TEAVA PPR Q25 4ML/BC 1X15.13=15.13 TEU PPR Q40 3X4.2=12.61 RACORD PPR Q40 4X21.85=87.39 REDUCTIE 11/2-11/4 1X12.61=12.61 RACORD PPR Q25 5X5.88=29.41 NIPLU Q40 4X33.61=134.45 MUFA PPR Q40 4X1.35=5.38 MUFA PPR Q20 4X0.42=1.68 RACORD PPR Q20 2X2.94=5.88 TEU Q25 3X15.13=45.38 OLANDEZ PPR Q25 1X10.08=10.08 COT PPR Q20 SET 30BC 1X12.61=12.61 COT PPR Q25 10X0.67=6.72 ROBINET 1/2 2X21.01=42.02 CONECTOR Q16 NR 1 2X6.73=13.45 MYYM 3X2.5 12ML X3.78=45.38 PRIZA PT 1X10.92=10.92 COPEX Q16 ML 10X0.59=5.88 DIBLU Q6+HOLTSURUB 12X0.17=2.02 CLEME PPR Q20 12X0.42=5.04 OLANDEZ PPR Q20 4X7.14=28.57 RACORD PPR Q20 2X3.36=6.72 TEU PPR Q20 10X0.59=5.88 MUFA BZ 3/4 2X5.04=10.08 CONECTOR Q20 2X8.4=16.81 MANUSI 18X3.78=68.07 COT Q40 PVC 12X2.52=30.25 TEU PPR 40/32/40 8X2.52=20.17 REDUCTIE PPR 32/25 8X0.42=3.36, NECESARE LA CENTRUL CIA ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, CONFORM NOTEI DE INFORMARE NR.177 DIN 15.04.2020, REPARATII.
